
  Протокол матча   Воскресная лига "Весна 2025" / ПЕРВЫЙ ДИВИЗИОН

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 12:30   Место проведения   Поле «Б», Футбольный манеж
«Hollywood»

  Кедр : Состав команды на игру   Птицефабрика Томская : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Афанасьев Илья
Беглецов Евгений
Бельдинский Вячеслав
Бухарцев Денис
Гальченко Максим
Глухов Александр
Каширо Александр
Климов Константин
Комзолов Никита
Копылов Кирилл
Кочков Никита
Куликов Алексей
Мерзляков Станислав
Мигель Иван
Ткачев Валерий
Уфимцев Сергей
Фирсин Андрей
Шульга Максим

  # Фамилия Имя Предупреждения

Афонин Дмитрий
Бушма Андрей
Грибов Евгений
Журавлев Руслан
Копалин Иван
Красненький Михаил
Лишенок Алексей
Маннаников Данил
Норкин Виктор
Перевозчиков Ярослав
Савинов Степан
Скворцов Кирилл
Туйчиев Данил
Усубалиев Хожиакбар
Шмелев Анатолий
Щеликов Алексей

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
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  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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